
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21»  

(Средняя школа № 21) 

   г.Каменск-Уральский, Свердловской области, ул.Лермонтова, 185        тел.8(343)9386377 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

от 07.07.2023г.         № 58-У 

 

«Об изменении контингента обучающихся в Средней школе № 21» 

 

 В соответствием с Правилами приема на обучение в муниципальное 

автономное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 21», утвержденными приказом директора 

Средней школы № 21 от 01.07.2023 года № 163, на основании заявлений,  

наличия вакантных мест и получения аттестата об основном общем 

образовании 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  на обучение в 10 класс в 2023-2024 учебном году учащихся 

в количестве 1человека. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор Средней школы № 21       О.В.Иванова 


		2023-07-07T11:43:13+0500
	Иванова Оксана Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




